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Od roli klinicysty do lidera innowacji: Horyzont Europa 
w praktyce 

Cel szkolenia:

Celem szkolenia jest przekazanie słuchaczom wiedzy i praktycznych narzędzi
umożliwiających planowanie, organizację i finansowanie badań klinicznych
inicjowanych przez badaczy (IIT) w ramach programu Horyzont Europa, z
uwzględnieniem współpracy międzynarodowej i wykorzystania europejskich
infrastruktur badawczych.

Szczegółowe cele:

Wprowadzenie do ekosystemu Horyzont Europa (programy i narzędzia)

zrozumienie roli IIT w systemie ochrony zdrowia i nauce

stworzenie podstaw projektu badania i efektywne prowadzenie projektu

identyfikacja źródeł finansowania

przygotowanie do skutecznej współpracy międzynarodowej

Wykładowcy: 

Dr n. biol. Monika Ślęzak - to ekspertka, menadżer z bogatym
doświadczeniem w zakresie pozyskiwania, zarządzania i koordynacji



europejskich projektów biomedycznych. Jako koordynatorka Branżowego
Punktu Kontaktowego MedTech & Zdrowie działającego w Sieci
Badawczej Łukasiewicz – PORT, wspiera międzynarodową współpracę w
obszarach technologii medycznych i zdrowia w ramach programu
Horyzont Europa.

Dr n. med. Marta Duda-Sikuła, MBA -  to doświadczony menadżer w
obszarze zdrowia oraz ekspertka w planowaniu i prowadzeniu badań
klinicznych. Jako psycholog angażuje się naukowo w projekty z zakresu
social sciences and humanities. Łącząc kompetencje naukowca z
umiejętnościami i wieloletnim doświadczeniem projektowym skutecznie
buduje wartość projektów Horyzont Europa i innych inicjatyw
wspierających innowacje w medycynie.

 

Program szkolenia:

Kluczowa logika systemu Horizon Europe - > pipeline innowacji
medycznych

Planowanie i organizacja badań klinicznych inicjowanych przez badaczy
(IIT)

Systemowy przegląd narzędzi programu Horizon Europa wspierających
rozwój innowacji medycznych dla lekarzy-innowatorów

Dobór narzędzi  zależny od profilu działania dla lekarza-innowatora

Poszukiwanie partnerów i budowanie konsorcjum

 

Szkolenie realizowane w partnerstwie NIL IN sieć lekarzy innowatorów oraz w
porozumieniu z Port Łukasiewicza




